
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец ноември 2021 година ќе го бранат  
магистерскиот труд 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Роза Базерко-
Гугуческа 

Проф. д-р Јасмина 
Чалоска 

 

Ергономијата како 
маркетинг алатка 

     10:00 часот  
12 ноември 2021 

Online – Microsoft 
Teams 

 
Надица 
Димитровска 

Проф. д-р Атанас Кочов 

 

Влијанието на Lean Six 
Sigma во градежната 
индустрија 

     12:00 часот  
8 ноември 2021 

К3-9 

 
Стојанче Мишков Проф. д-р Атанас Кочов 

 

Lean – Six Sigma како 
алатка за подобрување на 
конкурентноста на 
компании од метална 
индустрија 

     15:00 часот  
10 ноември 2021 

К3-9 

 

Анѓела Ѓеоргиева 
Стојанов 

Вон. проф. д-р Мите 
Томов 

Менаџмент со ризик – 
клучен фактор на 
интегрираните системи за 
менаџмент 

     10:00 часот  
11 ноември 2021 

Online – Microsoft 
Teams 

 
 


